MlpuwaHuHa BaneHTtuHa BacunbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
daMununa, uMA, oT4ECTBO puwaHuHa BaneHTnHa BacuabeBHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 001193
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 17.10.2007
Homep I0p. IO 3aKJloYMBLUEee Aarta O6bekT Bua . Hanpaanelﬂme
oTtyeTa 06 cocTaBJIeHuA onpepenaemMon OLLeHOYHOM
0,0roBOp Ha NpoBeAeHue OUEeHKH OLLeHKMU
oueHKe oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU
25/09/5311 000 "OueHo4Hble cnctembl" 02.10.2025 TpaHcnopT pblHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMyLecTBa
25/10/532T1 00O "OueHo4Hble cucTemsl” 02.10.2025 TpaHcnopT pbIHOYHasA Ouerka ABmxMMoro
MMyLecTsa
25/10/5331 000 "OueHo4Hble cncTembl" 09.10.2025 TpaHcnopT pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMyLlecTBa
" " OueHka
25/10/537H 00O "OueHo4YHble cucTeMbI 02.10.2025 KBapTupa pbIHOYHasA
HEeOBMXUMOCTH
25/10/539H 000 "OueHo4Hble cncTembl" 05.10.2025 hexunoe pbIHOYHasA Ouerika
nometleHune HEeABMXXUMOCTH
25/10/540T1 00O "OueHo4Hble cucTemsl” 09.10.2025 TpaHcnopT pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOro
MMyLecTsa
25/10/542n 000 "OueHo4Hble cncTembl" 23.10.2025 obopyaosaHue pbIHOYHAsA Ouerka ABIKMMOTO
MMyLecTBa
25/10/543un 00O "OueHo4Hble cucTembl" 23.10.2025 obopynoBaHne = pblHOYHasA Ouerka ABKMMOro
MMyLiecTsa
25/10/546un 000 "OueHo4Hble cucTemsbl" 10.10.2025 obopynoBaHne = pbiHOYHas Ouerka ABMXMMOrO
MMyLecTBa
25/10/548H 00O "OueHoYHble cuctembl" 09.10.2025 oM pbIHOYHas Ouenka
HeOBMXXUMOCTH
25/10/549H 00O "OueHo4Hble cnctemsbl" 31.10.2025 Hexunoe pbIHOYHas Ouerka
nometlieHune HEeABMXXUMOCTH
25/10/550H 000 "OueHoYHble cucTemMsb!" 24.10.2025 Hexunoe pblHOYHasA Ouenka
nometleHune HEeOBMXXUMOCTH
25/10/5520 00O "OueHo4Hble cucTemsbl" 27.10.2025 obopynoBaHne = pblHOYHas Ouerka ABmxMMoro
MMyLlecTBa
25/10/5551 000 "OueHo4Hble cncTembl" 15.10.2025 TpaHcnopT pblHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMyLecTBa
25/10/556T 00O "OueHo4Hble cucTemsl” 16.10.2025 TpaHcnopT pbIHOYHasA Ouerka ABmKMMOro
MMyLecTBa
25/10/558H 000 "OLeHouHbIe CUCTEMbI" 22.10.2025 hexuioe pbIHOYHas Ouerka
nometleHune HEeOBMXXUMOCTH
25/10/561H 000 "OueHOYHbIe CUCTEMBI" 28.10.2025 Hexunoe pbIHOYHasA Ouenka
nometleHune HEeOBMXUMOCTH
25/10/564H 000 "OueHo4Hble cnucTembl" 22.10.2025 3emMns pblHOYHasA Ouerika
HeABMXXUMOCTH
25/10/574H 000 "OueHOYHble cUCTEMBI" 24.10.2025 oM pbIHOYHasA Ouenka
HEeOBMXUMOCTH
25/10/576T 000 "OueHo4Hble cncTembl" 27.10.2025 TpaHcnopT pbIHOYHasA Ouerka ABIKMMOTO

MMylLLlecTBa



25/10/581T1

25/10/586H

25/11/593H

25/11/595H

25/11/608T1

25/11/609H

25/11/630T

25/11/613n

25/11/619H

25/12/623n

25/12/6360

25/12/638T1

25/12/639T

25/12/649T1

25/12/651T

25/12/653H

25/12/654H

25/12/658H

25/12/659H

25/12/661H

00O "OueHo4Hble cnctemsbl"

000 "OueHoYHble cucTemMsb!"

000 "OueHo4Hble cncTtemsbl"

000 "OueHoYHble cucTemMb!"

000 "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHoYHble cuctems!"

00O "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

00O "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

00O "OueHoYHble cuctembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

000 "OueHoYHble cuctembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

000 "OueHoYHble cuctembl"

00O "OueHo4Hble cncTtemsbl"

000 "OueHoYHble cucTemMs!"

000 "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHoYHble cucTems!"

00O "OueHoYHble cncTtemsbl"

25.10.2025

10.11.2025

02.12.2025

10.11.2025

04.12.2025

21.11.2025

12.12.2025

08.12.2025

28.11.2025

02.12.2025

23.12.2025

11.12.2025

15.12.2025

17.12.2025

19.12.2025

23.12.2025

23.12.2025

25.12.2025

25.12.2025

27.12.2025

TpaHcnopT

oM

Hexwusoe
rnometleHune

oM

TpaHcnopT

noom

TpaHcnopT

COOpYXeHus

3emMna

obopynosaHue

obopynoBaHue

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

HeXxwuoe
rnometleHune

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN



	Гришанина Валентина Васильевна

