

**Гришанина Валентина Васильевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гришанина Валентина Васильевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001193			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.10.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
25/09/531т	ООО "Оценочные системы"	02.10.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
25/10/532т	ООО "Оценочные системы"	02.10.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
25/10/533т	ООО "Оценочные системы"	09.10.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
25/10/537н	ООО "Оценочные системы"	02.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/10/539н	ООО "Оценочные системы"	05.10.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25/10/540т	ООО "Оценочные системы"	09.10.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
25/10/542и	ООО "Оценочные системы"	23.10.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
25/10/543и	ООО "Оценочные системы"	23.10.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
25/10/546и	ООО "Оценочные системы"	10.10.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
25/10/548н	ООО "Оценочные системы"	09.10.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
25/10/549н	ООО "Оценочные системы"	31.10.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25/10/550н	ООО "Оценочные системы"	24.10.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25/10/552о	ООО "Оценочные системы"	27.10.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
25/10/555т	ООО "Оценочные системы"	15.10.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
25/10/556т	ООО "Оценочные системы"	16.10.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
25/10/558н	ООО "Оценочные системы"	22.10.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25/10/561н	ООО "Оценочные системы"	28.10.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25/10/564н	ООО "Оценочные системы"	22.10.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
25/10/574н	ООО "Оценочные системы"	24.10.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
25/10/576т	ООО "Оценочные системы"	27.10.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

25/10/581т	ООО "Оценочные системы"	25.10.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
25/10/586н	ООО "Оценочные системы"	10.11.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
25/11/593н	ООО "Оценочные системы"	02.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25/11/595н	ООО "Оценочные системы"	10.11.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
25/11/608т	ООО "Оценочные системы"	04.12.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
25/11/609н	ООО "Оценочные системы"	21.11.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
25/11/630т	ООО "Оценочные системы"	12.12.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
25/11/613и	ООО "Оценочные системы"	08.12.2025	сооружения	рыночная	Оценка движимого имущества
25/11/619н	ООО "Оценочные системы"	28.11.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
25/12/623и	ООО "Оценочные системы"	02.12.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
25/12/636о	ООО "Оценочные системы"	23.12.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
25/12/638т	ООО "Оценочные системы"	11.12.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
25/12/639т	ООО "Оценочные системы"	15.12.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
25/12/649т	ООО "Оценочные системы"	17.12.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
25/12/651т	ООО "Оценочные системы"	19.12.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
25/12/653н	ООО "Оценочные системы"	23.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25/12/654н	ООО "Оценочные системы"	23.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25/12/658н	ООО "Оценочные системы"	25.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/12/659н	ООО "Оценочные системы"	25.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/12/661н	ООО "Оценочные системы"	27.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости